サポートはこちら
どんな質問でも遠慮なくサポートチームまでお問い合わ
せください。喜んでサポートいたします！

住所 #100, 402 11th AVE SE Calgary, AB T2G 0Y4
benevity.com   charities@benevity.com

サンプル

日本

関係者各位

口座保有者名が銀行名に以下の口座を持っていることをお知らせします。

銀行口座: 口座保有者名

支店名: XXXXXXXXXX

支店住所: 郵便番号、国、市、XX 通り、000 番

SWIFT/BIC 番号: XXXXXXXX (8 または 11 桁)

口座番号: XXXXXXXXXX

敬具

銀行名および住所
郵便番号、国、市、XX 通り、000 番
電話: XXX XXX XXXX
FAX: XXX XXX XXXX

ロゴ
金融機関

ここに署名...

We’re Here to Help
Don’t hesitate to contact our support team with any
questions. We’re always happy to help!

Find us here   #100, 402 11th AVE SE Calgary, AB T2G 0Y4
benevity.com    charities@benevity.com

SAMPLE

JAPAN

To whom it may concern,

Please be advised that Account Holder Name has an account with Bank Name
under:

Account with bank: Account Name

Branch Name: XXXXXXXXXX

Branch Address: #000 XX STREET, CITY, COUNTRY, POSTAL CODE

SWIFT/BIC #: XXXXXXXX (8 or 11 digits)

Account Number: XXXXXXXXXX

Sincerely,

BANK NAME & ADDRESS
#000 XX STREET, CITY, COUNTRY, POSTAL CODE
T: XXX XXX XXXX
F: XXX XXX XXXX

Financial institution

LOGO

mailto:sparksupport%40benevity.com?subject=

	EFT_Banking_Sample_日本
	Japan